FEDERATION
FRANGAISE

o CYCLISME

| CENTRE VAL DE LOIRE.

Organisateur : Guidon Chalettois

C45 - CD LOIRET

1 BEAUDIN TEIXEIRA Pablo

DALLOT Julien
BRUGIER Robin
CHARLOT Mathias
CLARET Antonin
CORDIER Timon
DUMAS Bryan
GBEASSOR Ethel
9 GOUBY Armand
10 KEITA Alexandre
11 MENGLIER Elyas
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12 PONCEAU SORET Ethan

13 PONTHONNE Colin
14 POUCHON Tom
15 TAORMINA Angelo

C18 - CD CHER
16 BARBOSA Logan
17 BARBOSA Lucas
18 HAWRYLAK Paul
19 PICHON Geoffrey

C28 - CD EURE-ET-LOIR
20 AUTIN Maxime
21 DESTOUCHES Tom
22 GESLIN Hugo
23 NOEL Mattis
24 NOYON Kylian
25 TISON Simon
26 TISSIER Hugo
27 VARET Camille

C36 - CD INDRE
28 BERROYER Hugues
29 DELAUME Clément
30 DELAUNAY Owen
31 DOLIDIER Lilian

C28 - CD EURE-ET-LOIR
32 FOURNIER Grégoire

C36 - CD INDRE
33 MECHIN Cyril
34 NEE Matéo

C37 - CD INDRE-ET-LOIRE
35 ANDRIEUX Nino
36 CAREME Pierre
37 CREPIN Elois
38 LESCANE William

Coupe Centre Val de Loire Route 2022

2eme Manche - La Selle sur le Bied
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Nb de partants : 53 - Nb d Engagés : 53
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Minimes

Liste des Partants

C41 - CD LOIR-ET-CHER

39
40
41
42
43
44
45

BAUDOUIN Florian
BESNARD Aurele
BRUNEAU Corentin
DUFOUR Ewen
GROUSSIN Jean
MOULY BRETON Noé
ROUILLON Abel

ASPTT - ASPTT DE TROYES

46

DELBOVE Gabriel

USMT - US METRO TRANSPORTS

47
48

CHAMPION Lucas
MESNARD Augustin

T94C - TEAM 94 CYCLING

49
50
51
52

DIMNET Gabriel
KHATALI Ismael
SYNGUELAKIS Gabriel
LAMAILLE Johan

C18 - CD CHER

53

POUGET Milo
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